Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413
Solmitud 26.08.2015
Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

Sdiduplaanimuudatus ei vaja Maanteeameti kooskdlastust (Séiduplaanide koostamise
juhendi p 3.28 kohaselt).

MAAKONNALIINI NR 173
VORU - JAANIMAE - ROUGE - VIITINA - HAANJA - VORU
SOIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016

Muudatus kehtib alates 01.03.2020

Liiklus toimub teisipaeval, neljapaeval, laupaeval, pihapaeval ning riigipihal vastavalt riigipiiha
nadalapaevale

... . |Peatuste| Liini
\::::Il; r::: vahe pikkus Peatus Omavalitsus
(km) (km)

10:00 0,0 0,0 |VORU BUSSIJAAM V&ru linn
10:05 2,1 2,1 |TURU Véru linn
10:07 0,9 30 |[sOO V&ru linn
10:10 1,8 4,8 |KOSE V&ru vald
10:11 1,2 6,0 |METSA V&ru vald
10:12 1,1 7,1 |PUIGA V&ru vald
10:13 1,3 84 |KASARITSA V&ru vald
10:15 1,9 10,3 |MOKSI V&ru vald
10:18 2,1 12,4 |RISTTEE Rduge
10:19 0,9 13,3 |RESTU Rduge
10:20 0,9 14,2 [JAANIMAE Rduge
10:23 2,0 16,2 |MUNA Rduge
10:24 0,7 16,9 |PORGUHAVVA Rduge
10:28 2,6 19,5 |NOGOPALU Rduge
10:29 1,1 20,6 |ROUGE KOOLI Réuge
10:31 0,9 21,5 |ROUGE Rduge
10:32 0,5 22,0 |ULA-ROUGE Rduge
10:35 2,1 24,1 |[SUURE-RUUGA Rduge
10:39 2,5 26,6 |VIITINA Rduge
10:42 2,5 29,1 |[SUURE-RUUGA Rduge
10:45 2,1 31,2 |ULA-ROUGE Rduge
10:47 0,5 31,7 |ROUGE Réuge
10:48 0,9 32,6 |ROUGE KOOLI Rduge
10:50 1,2 33,8 |TINDI Rduge
10:53 2,6 36,4 |REBASE Rduge
10:56 2,2 386 |KOKOMAE Réuge
11:00 2,9 41,5 |[HAANJA Rduge
11:04 2,9 44,4 |[SIMULA Rduge
11:05 0,9 45,3 |RISTTEE Rduge
11:08 2,1 47,4 |MOKSI Voru vald
11:15 5,3 52,7 |KooOLl V&ru vald




11:16 0,4 53,1 |MEEGOMAE V&ru vald
11:17 0,4 53,5 |HAIGLA Véru vald
11:19 1,5 55,0 |VESKUARVE V&ru vald
11:20 0,4 55,4 |LAANE Voru linn
11:21 0,9 56,3 |SO0 Véru linn
11:22 0,7 57,0 |MARKET Voru linn
11:23 0,4 57,4 |TURU Véru linn
11:25 0,5 57,9 |PAJU Voru linn
11:27 0,7 58,6 |KESKLINN Véru linn
11:30 0,7 59,3 |VORU BUSSIJAAM Véru linn
Liinimaht reisil 59 km
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